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GRÁTIS
VITAPUR –univerzálny 
čistiaci a dezinfekčný
prostriedok do kúpeľne 
v hodnote 7,00 €

750 mm

classic 80 + v0280-80 191,00 €  
Nerezový sprchový žlab vrátane roštu (komplet L – 800 mm) 252,80 €

GR
ÁT
IS

800 mm

850 mm

classic 90 + v0280-90 199,00 €  
Nerezový sprchový žlab vrátane roštu (komplet L – 900 mm) 263,30 €

GR
ÁT
IS

900 mm

750 mm

GR
ÁT
IS

classic 80 + r0180-80 191,00 €  
Nerezový sprchový žlab vrátane roštu (komplet L – 800 mm) 274,40 €

800 mm

850 mm

GR
ÁT
IS

classic 90 + r0180-90 199,00 €  
Nerezový sprchový žlab vrátane roštu (komplet L – 900 mm) 284,40 €

900 mm

sprchový žľab sLoT s horIzoNTáLNoU prírUboU
Typ Dĺžka (L) rozmer mriežky cena s Dph (€)
slot 60 600 mm 550x44 mm 283,30
slot 80 800 mm 750x44 mm 290,90
slot 90 900 mm 850x44 mm 302,30
slot 100 1000 mm 950x44 mm 312,00
slot 110 1100 mm 1050x44 mm 320,30

– žľab je možné umiestniť do priestoru.
–  prietok odpadovej vody 48 l/min.

mriežka  
je súčasťou žľabu

sprchový žľab sLoT L s horIzoNTáLNoU a verTIKáLNoU prírUboU
Typ Dĺžka (L) rozmer mriežky cena s Dph (€)
slot L 60 600 mm 550x44 mm 283,30
slot L 80 800 mm 750x44 mm 290,90
slot L 90 900 mm 850x44 mm 302,30
slot L 100 1000 mm 950x44 mm 312,00
slot L 110 1100 mm 1050x44 mm 320,30

– žľab je možné umiestniť k stene.
–  prietok odpadovej vody 48 l/min.

mriežka  
je súčasťou žľabu
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sprchový žľab cLassIc zNížeNý s horIzoNTáLNoU prírUboU
Typ Dĺžka (L) rozmer mriežky cena s Dph (€)
classic 60 zN 600 mm 550x80 mm 185,20
classic 80 zN 800 mm 750x80 mm 189,00
classic 90 zN 900 mm 850x80 mm 196,10
classic 100 zN 1000 mm 950x80 mm 202,50
classic 110 zN 1100 mm 1050x80 mm 239,60

– prietok odpadovej vody 60 l/min.

sprchový žľab cLassIc s horIzoNTáLNoU prírUboU
Typ Dĺžka (L) rozmer mriežky cena s Dph (€)
classic 60 600 mm 550x80 mm 164,60
classic 80 800 mm 750x80 mm 168,40
classic 90 900 mm 850x80 mm 175,50
classic 100 1000 mm 950x80 mm 181,90
classic 110 1100 mm 1050x80 mm 219,00

– prietok odpadovej vody 60 l/min.

sprchový žľab cLassIc  s horIzoNTáLNoU a verTIKáLNoU prírUboU
Typ Dĺžka (L) rozmer mriežky cena s Dph (€)
classic 60 vp 600 mm 550x80 mm 185,20
classic 80 vp 800 mm 750x80 mm 189,00
classic 90 vp 900 mm 850x80 mm 196,10
classic 100 vp 1000 mm 950x80 mm 202,50
classic 110 vp 1100 mm 1050x80 mm 239,60

– prietok odpadovej vody 60 l/min.
–  žľab je možné umiestniť k stene
–  žľab je možné objednať so zníženým prevedením sifónu (Atyp) –  

doplatok 20 € (cena s DPH)

sprchový žľab LIFT s horIzoNTáLNoU prírUboU
Typ Dĺžka (L) rozmer mriežky cena s Dph (€)
Lift 60 600 mm 550x80 mm 205,50
Lift 80 800 mm 750x80 mm 210,70
Lift 90 900 mm 850x80 mm 219,00
Lift 100 1000 mm 950x80 mm 227,10
Lift 110 1100 mm 1050x80 mm 274,00

– prietok odpadovej vody 60 l/min.
–  žľab je možné umiestniť do priestoru alebo k stene, s možnosťou doplnenia 

vertikálnych prírub (Atyp) – doplatok 20 € (cena s DPH).
– výškovo nastaviteľný + 20 mm.
– vhodný pre hrubší materiál napr. kameň

Katalógové číslo Rozmer Cena s DPH (€)
V0130-030 Dekor štvorec 300x300 mm 98,90
V0530-030 Dekor pre dlažbu 300x300 mm 92,10

Nerezové sprchové rošty  
pre Triangel

sprchový žľab TrIaNGeL  
s horIzoNTáLNoU a verTIKáLNoU prírUboU
Typ Dĺžka (L) rozmer mriežky cena s Dph (€)
Triangel 80 368x368 mm 300x300 mm 197,50

– žľab sa upevňuje do rohu a umožní elegantný odtok vody
– prietok odpadovej vody 60 l/min.
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Katalógové číslo Rozmer Cena s DPH (€)
V0580-060 550x80 mm 81,50
V0580-080 750x80 mm 83,60
V0580-090 850x80 mm 86,90
V0580-100 950x80 mm 89,10
V0580-110 1050x80 mm 107,40

Katalógové číslo Rozmer Cena s DPH (€)
V0380 lesk-060/ V0380 brus-060 550x80 mm 82,70
V0380 lesk-080/ V0380 brus-080 750x80 mm 84,40
V0380 lesk-090/ V0380 brus-090 850x80 mm 87,80
V0380 lesk-100/ V0380 brus-100 950x80 mm 91,20
V0380 lesk-110/ V0380 brus-110 1050x80 mm 109,80

Katalógové číslo Rozmer Cena s DPH (€)
V0180-060 550x80 mm 82,70
V0180-080 750x80 mm 84,40
V0180-090 850x80 mm 87,80
V0180-100 950x80 mm 91,20
V0180-110 1050x80 mm 109,80

Katalógové číslo Rozmer Cena s DPH (€)
R0180-060 550x80 mm 103,10
R0180-080 750x80 mm 105,90
R0180-090 850x80 mm 108,90
R0180-100 950x80 mm 112,90
R0180-110 1050x80 mm 135,10

Katalógové číslo Rozmer Cena s DPH (€)
R0380-060 550x80 mm 173,90
R0380-080 750x80 mm 176,40
R0380-090 850x80 mm 179,30
R0380-100 950x80 mm 181,60
R0380-110 1050x80 mm 182,80

Katalógové číslo Rozmer Cena s DPH (€)
R0580-060 550x80 mm 173,90
R0580-080 750x80 mm 176,40
R0580-090 850x80 mm 179,30
R0580-100 950x80 mm 181,60
R0580-110 1050x80 mm 182,80

Katalógové číslo Rozmer Cena s DPH (€)
R0780-060 550x80 mm 218,90
R0780-080 750x80 mm 221,80
R0780-090 850x80 mm 227,40
R0780-100 950x80 mm 233,10
R0780-110 1050x80 mm 238,80

Katalógové číslo Rozmer Cena s DPH (€)
R0880-060 550x80 mm 218,90
R0880-080 750x80 mm 221,80
R0880-090 850x80 mm 227,40
R0880-100 950x80 mm 233,10
R0880-110 1050x80 mm 238,80

Katalógové číslo Rozmer Cena s DPH (€)
V0280-060 550x80 mm 82,70
V0280-080 750x80 mm 84,40
V0280-090 850x80 mm 87,80
V0280-100 950x80 mm 91,20
V0280-110 1050x80 mm 109,80

Katalógové číslo Rozmer Cena s DPH (€)
V0880-060 550x80 mm 82,70
V0880-080 750x80 mm 84,40
V0880-090 850x80 mm 87,80
V0880-100 950x80 mm 91,20
V0880-110 1050x80 mm 109,80

Katalógové číslo Rozmer Cena s DPH (€)
R0280-060 550x80 mm 103,10
R0280-080 750x80 mm 105,90
R0280-090 850x80 mm 108,90
R0280-100 950x80 mm 112,90
R0280-110 1050x80 mm 135,10

Katalógové číslo Rozmer Cena s DPH (€)
R0480-060 550x80 mm 173,90
R0480-080 750x80 mm 176,40
R0480-090 850x80 mm 179,30
R0480-100 950x80 mm 181,60
R0480-110 1050x80 mm 182,80

Katalógové číslo Rozmer Cena s DPH (€)
R0680-060 R12 550x80 mm 218,90
R0680-080 R12 750x80 mm 221,80
R0680-090 R12 850x80 mm 227,40
R0680-100 R12 950x80 mm 233,10
R0680-110 R12 1050x80 mm 238,80

Nerezové sprchové rošty  
pre ClassiC a liFT
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zv MN-008 (nerez) 109,00 €
Sklopné madlo

zv MN-015 (nerez) 88,60 €
Pevné madlo k WC

zv MN-013 (nerez)
Pevné madlo

Katalógové číslo Dĺžka Cena s DPH (€)
MN-013/30 300 mm 61,70
MN-013/40 400 mm 63,00
MN-013/60 600 mm 65,50
MN-013/80 800 mm 68,00

Manufaktúra je individuálne riešenie pre Váš sprchový žľab s mož-
nos ťou objednania v  akomkoľvek rozmere podľa požiadaviek 
zákazníka, v kombinácii s vypieskovaním ľubovoľného loga.

V0380 MF – pieskovanie:  
doplatok 20 € (s DPH)

Zákazkový list  
pre výrobu atypických rozmerov sprchových žľabov

Vyplní ViVA:

Cena výrobku:  
Približný termín dodania:  
Požadovaná záloha:  

2.    Uveďte dĺžku X a zapíšte    mm

 x = dĺžka viditeľnej časti (celková dĺžka výrobku bude dlhšia o 50 mm – lem žľabu)
Od dĺžky 1200 mm doporučujeme žľab s dvomi sifónmi.

4.    Viditeľné časti:   leštené    kartáčované    manufaktúra

3.    Vyberte si typ vertikálnej príruby (označte krížikom)

 Vzdialenosť príruby (v mm) od tela odtokového žľabu =   
zvyčajne hrúbka obkladu + 3-4 mm na lepidlo a izoláciu (x)

Nutné konzultovať s dodávateľom.

Možnosť ľubovoľného umiestnenia sifónu na žľabe. Minimálna vzdialenosť od kraja 100 mm.

X =  mm X =  mm X =  mm X =  mm

zadný lem zadný a pravý bočný lem zadný a ľavý bočný lem zadný a 2 bočné lemy

5.    Objednávku zadal:  
  

1.    Vyberte typ sprchového roštu (označte krížikom)

VO380 VR180VO180 VR380 VR580VO280 VR280VO880 VR480 VO580

Zameriavací protokol pre výrobu atypických rozmerov
Môžete ho nájsť a vyplniť na stránke www.vivask.sk

Nerezová lišta pre vyspádovanie podlahy
Typ hrúbka Dĺžka cena s Dph (€)
zv spD10-L ľavá 10 mm 1000 mm 40,00
zv spD10-p pravá 10 mm 1000 mm 40,00
zv spD12-L ľavá 12 mm 1000 mm 40,00
zv spD12-p pravá 12 mm 1000 mm 40,00
zv spD12-L-2 ľavá 12 mm 2000 mm 82,40
zv spD12-p-2 pravá 12 mm 2000 mm 82,40

Ilustračné foto – pravá

zv MN-005  8,90 €
Sitko pre nerezové  
žľaby Classic, Lift a Triangel

zv MN-006  18,10 €
Nerezový háčik,  
určený na hornú hranu  
skla 6-8 mm


